
Aicinām apmeklēt biznesa izstādi “PAVASARIS 2025”, kas norisināsies trīs dienas – no 3. līdz 5. aprīlim, Biznesa centrā “RĀMAVA”
(Izstāžu ielā 11, Valdlaučos, pie Dienvidu tilta). Vairākus hektārus plašā teritorijā – stendos iekštelpās un ārā – izstāde kopā pulcēs
augkopības, lopkopības, dārzkopības, celtniecības un infrastruktūras uzlabošanas jomas profesionāļus un interesentus.

Aktuālais vienuviet izstādē – uzziniet, izvēlieties un iedvesmojieties kopā ar citiem:
Informāciju par 250+ izstādes dalībniekiem skatiet šeit – www.ramava.lv/izstades/dalibnieku-saraksts/
Tehnika, transports un aprīkojums dažādām vajadzībām, tehnoloģijas un pakalpojumi ražīgākam un efektīvākam darbam,
konsultācijas, risinājumi energoefektivitātes uzlabošanai, pieredzes apmaiņa un zināšanu paplašināšana, un vēl. 
Uzziniet par izglītības un tālākizglītības iespējām nozares izglītības iestāžu stendos.
Izpētiet informāciju par izstādes dalībniekiem jau tagad – izstādes digitālajā kartē un dalībnieku elektroniskajā e-
katalogā. Atrodiet Jums interesējošo stendu un papildus informāciju par izstādes dalībniekiem vēl ērtāk un ātrāk!

Vairāk par to, ko redzēt un darīt izstādē, skatiet šeit – www.ramava.lv/izstades/ 
Zemkopības ministrijas vienotajā stendā satieciet ekspertus vienuviet – ZM, LLKC, LAD, VAAD, VTUA, VMD, BIOR, LBTU.
Jaunums! Traktoru modeļu apskats (salīdzinājums) 120 ZS universālajā klasē. Speciālā zonā vienkopus būs iespēja apskatīt
un salīdzināt piecu zīmolu traktorus – CASE, CLASS, KIOTI, KUBOTA, LINDNER. Plašāka informācija mājaslapā.
Jaunums! Ukrainas uzņēmumu vienotais stends – uzziniet par sadarbības iespējām. 
Lieliski pavadiet laiku izstādes papildus aktivitātēs:🔹Stādu un lauku labumu gadatirgus🔹Šķirnes trušu mini-izstāde🔹Šķirnes
putnu mini-izstāde🔹Aitu mini-izstāde🔹”Apgrieztā māja” (04.-05.04.)🔹Izzinoša zīmodziņu aktivitāte

LAUKSAIMNIECĪBAS FORUMS 2025 – gūstiet vērtīgas atziņas prezentācijās un diskusijās:
Izstādes "PAVASARIS 2025" ietvaros norisinās konference-forums, kura devīze šogad ir "Kā plānot mainīgos apstākļos.
Pieredze un iespējas". Uzziniet par nozares aktualitātēm, attīstības tendencēm un prognozēm, paplašiniet zināšanas,
satieciet nozares ekspertus un uzdodiet sev interesējošus jautājumus. Šogad foruma programma ir sevišķi jaudīga - par
nozarē aktuālām tēmām diskutēs pārstāvji no ZM, LAD, VAAD, LLKC, LBLA, biedrības Zemnieku saeima (ZSA), un citi zināmi
nozares profesionāļi no dažādām valstiskām un nevalstiskām organizācijām. 
Sestdien, 5.aprīlī, foruma programma būs veltīta tēmām, kas saistītas ar dārzu un kokiem pavasarī.
Forums norisināsies visas trīs dienas, hallē, Semināru telpā. 
Lūdzu, skatiet foruma programmu šeit - www.ramava.lv/izstades/lauksaimniecibas-forums/

 

Piesakieties elektronisku ielūgumu un “RĀMAVA” jaunumu saņemšanai e-pastā, aizpildot anketu šeit - www.ej.uz/ramava-jaunumi

Izstādes darba laiks:
          3.-5. aprīlis (ceturtdiena–sestdiena), plkst. 10.00–17.00.
          Svinīgā atklāšana un uzrunas – ceturtdien, 3. aprīlī, plkst. 11.00 (hallē, pie Semināru telpas).

Ieejas biļešu cenas:
          EUR 9.00 ģimenes biļete; EUR 4.00 pieaugušajiem; EUR 2.00 bērniem, studentiem, pensionāriem.
          Maksa par stāvvietu – EUR 3.00. 

Lai Jums noderīgs un attīstības idejām bagāts izstādes apmeklējums!
 Uz tikšanos Biznesa centrā "RĀMAVA" no 3.-5.aprīlim!

Biznesa centrs "RĀMAVA"
Izstāžu iela 11, Valdlauči, Ķekavas novads
+371  67600409  I   izstade@ramava.lv
www.ramava.lv  I  Facebook: Ramava.lv 

Gūstiet vērtīgas zināšanas un jaunas idejas attīstībai un izaugsmei

Noderīgi
apmeklētājiem
(ieejas biļetes,

nokļūšana, 
stāvvieta):

2025

33. STARPTAUTISKĀ LAUKSAIMNIECĪBAS BIZNESA IZSTĀDE

Informācija 
par izstādes

dalībniekiem (t.sk.
digitālā karte un 

e-katalogs):

http://www.ramava.lv/izstades/dalibnieku-saraksts/
http://www.ramava.lv/izstades/
http://www.ramava.lv/izstades/lauksaimniecibas-forums/
http://www.ej.uz/ramava-jaunumi
http://www.ramava.lv/
http://www.facebook.com/ramava.lv
http://www.facebook.com/ramava.lv


IZSTĀDES UN FORUMA SADARBĪBAS UN INFORMATĪVIE PARTNERI: Foruma programma
elektroniskā formātā 

un video ieraksti 
pēc izstādes

IZSTĀDES UN FORUMA ORGANIZATORS:

2023

11.00-11.30

11.30-12.15

12.15-12.45

Izstādes svinīgā atklāšana un uzrunas.
Gusts Lūsis, Biznesa centrs RĀMAVA vadītājs, "A.M.L." SIA valdes loceklis.
Armands Krauze, Zemkopības ministrs. 
Ķekavas novada domes pārstāvis.

"Atbalsts lauku uzņēmēju konkurētspējas un efektivitātes attīstīšanai" - paneļdiskusija sadarbībā ar Latvijas
Lauku konsultāciju un izglītības centru (LLKC).
Diskusijas moderators: Mārtiņš Cimermanis, LLKC valdes priekšsēdētājs.
Diskusijas dalībnieki:  
Armands Krauze, Zemkopības ministrs.
ALTUM, LLKC un ZM pārstāvji.

  
"Datu nozīme saimniecībā lēmumu pieņemšanā".
Dzintars Vaivods, LLKC finanšu un klientu apkalpošanas direktors.

 PĀRTRAUKUMS.

"Kā plānot un kā strādāt mainīgos apstākļos"– prezentāciju cikls sadarbībā ar biedrību “Zemnieku Saeima” (ZSA).
Moderators: Mārtiņš Trons, ZSA valdes loceklis.

14:00-14:30 “Pētījums: Risku vadības instrumenti un atbalsts sējumu un lopu apdrošināšanai”. 
Juris Hāzners, PhD, AREI Bioekonomikas nodaļas Lauku attīstības novērtēšanas daļas pētnieks.       
Elita Benga, Mg.sc.ing., projekta vadītāja.
14:30-15:00 “Riska mazināšana augkopības saimniecībās”. 
Oskars Balodis, LPKS “LATRAPS” Lauksaimniecības zinību un inovāciju vadītājs.
15:00-15:30 “Risku mazināšana lopkopības saimniecībās”. 
Andrejs Elksniņš, SIA “Vetiņi” veterinārārsts.
15:30-16:00 “Finanšu riski lauksaimniecībā un risinājumi, lai tos mazinātu”.  
 Jānis Mazurenko, "SEB banka" finanšu konsultāciju vadītājs.

"Zemkopība ministrijas (ZM) aktualitātes".  
ZM pārstāvis (tiks precizēts).

“Atbalsts investīcijām; 2025. gada platību maksājumu sezona un citas LAD aktualitātes”.
 Andris Grundulis, Lauku atbalsta dienesta (LAD) direktors. 
Indulis Āboliņš (LAD) direktora vietnieks.

"Valsts augu aizsardzības dienesta (VAAD) aktualitātes ". 
Vents Ezers, VAAD direktora vietnieks.

Ceturtdiena, 3. aprīlis (hallē, Semināru telpā)
 “Konkurētspēja, dati un risku vadība  mainīgos apstākļos"                                        

11.00-11.20

12.00-12.55

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-16.00

LAUKSAIMNIECĪBAS FORUMS 2025
"Kā plānot mainīgos apstākļos. Pieredze un iespējas"

Piektdiena, 4. aprīlis (hallē, Semināru telpā) 
“Atbalsts, digitalizācija un efektivitāte lauksaimniecībā" Moderators:  Ansis Bogustovs



IZSTĀDES UN FORUMA SADARBĪBAS UN INFORMATĪVIE PARTNERI: Foruma programma
elektroniskā formātā 

un video ieraksti 
pēc izstādes

IZSTĀDES UN FORUMA ORGANIZATORS:

2023

12.45-13.15

13:15-13.30 

13.30-14.30

14.45-15.45

11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-13.50

13.50-14.10

14.10-14.30

14.30-15.30

“Praktiski padomi dārza iekārtošanai”.
Iveta Ozola, dārzniece un agronome, Ogres tehnikuma profesionālās pilnveides izglītības programmas “Dārza ainavu
plānošana” pedagogs. 

“Koks, koku ainavas manā / mūsu ikdienā. Ietvertās tēmas - koki un apbūve (privātā un komerciālā)
lauksaimniecības un meža zemēs”– paneļdiskusija sadarbībā ar Latvijas Kokaugu nozares asociāciju (LAKONA).
Diskusijas dalībnieki: 
Edmunds Bērziņš, “Koki staigā”, LAKONA valdes priekšsēdētājs.
Daiga Strēle, Bulduru tehnikums, LAKONA valdes loceklis.
Matīss Palsāns, kokkopis, LAKONA valdes loceklis.

“Kaitēkļi pavasarī”.
Ausma Jaundžeikare, Bulduru Tehnikuma augu aizsardzības pasniedzēja.

 “Jauno stādu veidošana pirmajos gados”.
Gunta Krastiņa, Bulduru tehnikuma augļkopības pasniedzēja.

 “Augu minerālā barošanās".
Kārlis Švirksts, Bulduru Biozinātņu laboratorijas pārstāvis.

“Lauku sētas plānojums un apstādījumi”.
 Iveta Ozola, dārzniece un agronome, “MC Liepa” pasniedzēja. 

LAUKSAIMNIECĪBAS FORUMS 2025
"Kā plānot mainīgos apstākļos. Pieredze un iespējas"

“Bioloģiskā lauksaimniecība Latvijā: 30 gadi izaugsmē un attīstības prognozes”- paneļdiskusija sadarbībā ar
Latvijas Bioloģiskās lauksaimniecības asociācijas (LBLA). Diskusijas dalībnieki:
Raivis Bahšteins, LBLA valdes priekšsēdētājs un žurnāla "BIOLOĢISKI" galvenais redaktors.
Mārtiņš Gailēns, ZS "Gaiķēni" saimnieks, LBLA valdes loceklis.
Lāsma Ozola, LBLA valdes locekle.
Gustavs Norkārklis, ZS "Salenieki" saimnieks, LBLA padomes loceklis.
Andrejs Briedis, ZS "Priežukalns" saimnieks, LBLA padomes loceklis.

PĀRTRAUKUMS.

"Digitālie atbalsta rīki saimniecības pārvaldībai un lēmumu pieņemšanai lauksaimniekiem"- paneļdiskusija
sadarbībā ar Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centru (LLKC). Moderators: Ansis Bogustovs. Diskusijas dalībnieki: 
Ieva Kamerāde Sniedze, LLKC augkopības konsultante.
Ilze Andersone, bioloģiskā lauksaimniece, LLKC augkopības konsultante.
Maija Ušča, "Baltic Studies centre" pētniece, 
Gatis Gailītis, SIA "Luuker" saimnieks.

"Efektīvs vides un dzīvnieku labturības saimniecību monitorings (EIP projekta rezultātu prezentēšana)".
Laila Plīta, LLKC Lopkopības konsultante.

Piektdiena, 4. aprīlis (hallē, Semināru telpā) 
"Atbalsts, digitalizācija un efektivitāte lauksaimniecībā" Moderators:  Ansis Bogustovs

Sestdiena, 5. aprīlis (hallē, Semināru telpā)
"Dārzs un koki pavasarī - no sēklas līdz ražai, no stāda līdz kokam" Moderators:  Ansis Bogustovs


